
Votre fiche bien 

683 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 10 € / mois
Dépôt de garantie : 673 € Honoraires
charges locataires: 462 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 126 €
TTC.

01 64 51 11 51
Guy HOQUET TOURNAN
EN BRIE
29 rue de Paris 
77220 TOURNAN EN BRIE

Appartement T2 (44 m²) à FONTENAY TRESIGNY
FONTENAY TRESIGNY 77610

Appartement T2 (44 m²) à
FONTENAY TRESIGNY

A LOUER sur la commune de Fontenay Trésigny, appartement atypique en duplex de 44m² environ
comprenant une entrée, un séjour, une cuisine aménagée /équipée, une chambre et une salle d'eau. 

Deux dépendances complètent le bien 

Disponible au 31/08/2024
Loyer CC : 683 € 
Dépôt de garantie : 673 € 
Honoraires à la charge du locataire : 462 € (dont 126 € d'honoraires d'état des lieux) 

Prenez contact avec votre agence Guy Hoquet TOURNAN EN BRIE pour une première visite de cet
appartement à louer.

44.41 m²  2 pièce(s)  
1
chambres  1 sde

Fiche technique du bien



Bilan énergétique

Etage 1

Nombre étages 2

Provision sur charges 10 €

Dépôt de garantie 673 €

Bien en copropriété Oui

Procédures diligentées c/
syndicat de copropriété Pas de procédure en cours

Surface séjour 22 m2

Fenêtres PVC Double Vitrage

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Cuisine Indépendante Aménagée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz de ville

Eau chaude Chaudière

Nombre de caves 1

Date ERP 2024-06-07 00:26:38

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 245 kWh/m2 par an



Photos du bien

DPE non communiqué

GES non communiqué
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